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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilma-asioista 

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 30.7.2024 käymään läpi sisäilmatilannetta. 

Tehdyt toimenpiteet 

Kätevä-rakennuksen alakaton yläpuolisilla pinnoilla olevien liittymärakenteiden tiivistyskorjaukset on 
saatu valmiiksi ja alakaton yläpuolinen tila on alipaineistettu.  

Kätevä- rakennuksen tiloissa tehtiin kuntotutkijan toimesta olosuhteiden arvio kesäkuussa 2024, 
jossa sisäilman laadun ja olosuhteiden todettiin poikkeavan tavanomaisesta. Olosuhteiden arviointi 
hetkellä tilojen korjaustyöt olivat vielä hieman kesken. Korjaustöiden valmistuttua terveydensuojelu-
tarkastaja teki kohteella terveydellisten olosuhteiden arvioinnin kesäkuun 2024 lopulla. Terveyden-
suojelutarkastaja totesi, että tehtyjen korjaustöiden johdosta toimintaa Kätevä rakennuksen tiloissa 
voidaan toistaiseksi jatkaa, kun ilmanvaihdon riittävyyttä seurataan jatkuvatoimisella olosuhdemit-
tauksella ja rakenteiden ilmatiiveyttä seurataan olosuhdearvion mukaisesti. Ilmatiiveyden parantami-
seen liittyvien korjaustöiden tavoiteltu käyttöikä on 5 vuotta. 

Päärakennuksen 3. kerroksen tiloissa tehtiin ilmatiiveyden parantamiseen liittyviä korjaustöitä kesän 
2024 aikana. Korjaustoimenpiteiden tavoitteena oli vähentää merkittävästi ulkoseinä-, yläpohja- ja 
välipohjarakenteiden sisältämistä epäpuhtauksista syntyviä sisäilman laatuun kohdistuvia riskejä, ra-
kenneliittymien ja läpivientien ilmatiiveyttä parantamalla. Käytettyjen korjausmenetelmien tavoit-
teellinen tekninen käyttöikä on vähintään 5 vuotta. Ilmatiiveyden parantamistoimien tekninen laa-
dunvarmistus suoritettiin AFRY Finland Oy:n toimesta merkkiainekokein. 

Jatkotoimenpiteet 

Päärakennuksen ilmatiiveyden parantamiseen liittyviä korjaustöitä jatketaan toisen kerroksen osalta 
kesällä 2025. Lisäksi yläpohjarakenteiden ja vesikaton korjaustarpeiden kartoitustyöt ovat käynnissä. 

Päärakennuksen ilmanvaihtojärjestelmän sisäpuolisten pintojen puhdistus on tehty, mutta ilmanvaih-
don mittaus- ja säätötyöt ovat vielä käynnissä. Säätötöiden jälkeen ilmanvaihdon toimintaa tullaan 
seuraamaan jatkuvatoimisin painesuhdemittauksin. Tilojen kesäaikaiseen jäähdyttämiseen liittyvät 
selvitystyöt ovat vielä kesken. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuol-
toon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka 
ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun 
kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä 
lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korho-
nen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu 
seuraavan kerran 17.9.2024. 
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